ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตามมาตรฐาน ทล.ม.๔๐๘/๒๕๓๒ จำนวน

๓๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตามมาตรฐาน ทล.ม.๔๐๘/๒๕๓๒ จำนวน ๓๐ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.แอสฟัลท์ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี